[MPUJIOXKEHUE 3

K pemenuto Cosera Binaaumupckoro
cenbckoro nocenenust 06
yTBepkieHun otuera «O0

HUCITOJTHEHUU MECTHOI'O OIOIKETA

BH&HHMHpCKOH)CGHBCKOR)HOCGH@HHH

Ot

JlabunCcKoTO paiiona 3a 2014 rom»

2015 . Ne

Pacnpenesienne pacxonoB MecTHOTo Oromxera 3a 2014 rox no pasaejiam u
noapasaeaM KiaaccupuKkanmu pacxoaon

(TBIC. PYO.)

No
m\I1

Haumenosaunue

P3

ITP

Cymma
Ha 2014
rox

®daxrT 3a
2014 ron

%

HCIIOJTHCHUA

2

5

6

7

Bcero pacxonos

30266,3

24929,0

82,4

OO6urerocy1apcTBEHHBIC
BOIPOCHI

01

00

11190,7

10970,9

98,0

OyHKIMOHUPOBAHUE
BBICIIIETO
JIOJDKHOCTHOTO — JIMIIA
cyobekta Poccuiickoit
denepanuu u
MYHULIUTATHLHOTO
oOpa3oBaHUsI

01

02

798,6

789,9

98,9

OyHKIMOHUPOBAHUE
[IpaBurenbcTBa
Poccutickon
@enepanyy,  BBICIIAX
VICTIOJIHUTEIIbHBIX
OpraHoB
rOCyJapCTBEHHOU
BJIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickon
denepanuu, MECTHBIX
aIMUHHUCTpALIUA

01

04

4233,3

4155,7

98,2




Obecneuenue
JeSITEIIBHOCTH
(MHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX U
TaMO>KEHHBIX OPTaHOB
U OpTraHoOB
(bHUHAHCOBOTO
(¢unancoso-
O10JIPKETHOT0) HaJ130pa

01

06

153,6

153,6

100,0

O0ecrieuenue
MPOBEJICHUS BBIOOPOB U

pedeperaymoB

01

07

333,0

333,0

100,0

Pe3epBHbIe (POHIBI

01

11

30,0

0,0

0,0

Hpyrue
00111eroCy 1apCTBEHHBIE

BOIIPOCHI

01

13

5642,2

5538,7

98,2

HanuonansHas
obopoHa

02

00

390,6

390,6

100,0

MoOunu3aimonsas u
BHEBOUCKOBAas
MOJITOTOBKA

02

03

390,6

390,6

100,0

HanumonansHas
0e301acHOCTh 51
MPaBOOXPAHUTEIbHAS
NEATEILHOCTD

03

00

746,5

606,2

81,2

3amura HaceJeHUus W
TEPPUTOPUH oT
Ype3BbIYANHBIX
CUTyallud TPUPOTHOTO
u TEXHOTE€HHOT'O
Xapakrepa,
rpakaaHcKast 00opoHa

03

09

615,5

475,5

77,3

OoOecrieueHue
IIPOTUBONIOKAPHOU
0€e30MacHOCTH

03

10

116,0

115,7

99,7




[pyrue Bompocel B
o0iacTu

HAIlMOHAJILHOU 03 14 15.0 15,0 100,0
0€e301acHOCTH 51
IPaBOOXPAHUTEIILHOMN
EATETBHOCTH
HarponanHas 04| 00 | 33939 | 31882 93,9
DKOHOMHMKA
JlopokHOE  XO3SIMCTBO
(moporxHbIE (HOH]TBI) 04 . 3154.2 2973,6 94,3
Hpyrue Bompocel B
oOJractu HanmoHaipHOM | 0 4 12 2397 2146 895
3KOHOMHMKHU ! !
Kunmnniao-
KOMMYHaJIbHOE 05| 00 5359,4 1686,6 31,5
XO03IHUCTBO
KOMAV/IyHanBHoe 05 02 3933 8
XO3SUCTBO 369 5 94
braroyctpoiicTBo 05| 03 1425,6 1317 1 924
OO0pazoBanue 07 00 84,5
81,0 95,9

MonoaexHas HOJ’II/ITI/I\I'(a 07 07 845 81,0 95,9
W 037I0POBJICHUE JIeTCH
Kyabrypa, 08| 00 | 85206
KHUHEeMaTorpadus

7452.7 87,5
Kynbrypa 08| 01 8520,6 74527 87,5
Commanesaas noiutuka | 10 00 1185

118,5 100,0
CommanapHoe
oOecrieueHue 10 03 63,4
HaceJICHUE 63,4 100,0




Hpyrue Bompockl B
obOmactu  comumaiapHoi | 10 06 55,1 55.1 100.0
TTOJTUTUKH ’ ’
dusnyeckas KyibTypa
9 U CIIOPT 11 00 228,0 200,7 88,0
®usnueckas kynprypa | 11 01 228,0 200,7 88,0
Cpencta MacCOBOM
10 HHGopMALIH 12 00 233,6 233,6 100,0
Hpyrue Bompochl B
O6HaCTI/IV cpenctB | 12 04 233,6 2336 1000
MaccoBO MH(POpMALIUH
I'maBa
BrnaaumMupckoro ceiabCKoro moceneHus
Jlabunckoro paitona N.B.TapacskoBa




