ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к решению Совета Владимирского сельского поселения Об утверждении отчета «Об исполнении местного бюджета Владимирского сельского поселения Лабинского района за 2014 год» От 2015 г. №

Распределение расходов местного бюджета за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов

(тыс. руб.)

№ п\п	Наименование	Р3	ПР	Сумма на 2014 год	Факт за 2014 год	% исполнения
1	2	3	4	5	6	7
	Всего расходов			30266,3	24929,0	82,4
1	Общегосударственные вопросы	0 1	0 0	11190,7	10970,9	98,0
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	0 1	0 2	798,6	789,9	98,9
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	0 1	0 4	4233,3	4155,7	98,2

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора	0 1	06	153,6	153,6	100,0
	Обеспечение проведения выборов и референдумов	0 1	07	333,0	333,0	100,0
	Резервные фонды	01	11	30,0	0,0	0,0
	Другие общегосударственные вопросы	01	13	5642,2	5538,7	98,2
2	Национальная оборона	0 2	0 0	390,6	390,6	100,0
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка	02	03	390,6	390,6	100,0
3	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	03	0 0	746,5	606,2	81,2
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	03	09	615,5	475,5	77,3
	Обеспечение противопожарной безопасности	03	10	116,0	115,7	99,7

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	03	14	15,0	15,0	100,0
4	Национальная экономика	0 4	0 0	3393,9	3188,2	93,9
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	04	09	3154,2	2973,6	94,3
	Другие вопросы в области национальной экономики	0 4	12	239,7	214,6	89,5
5	Жилищно- коммунальное хозяйство	0.5	0 0	5359,4	1686,6	31,5
	Коммунальное хозяйство	0.5	0 2	3933,8	369,5	9,4
	Благоустройство	0.5	03	1425,6	1317,1	92,4
6	Образование	07	0 0	84,5	81,0	95,9
	Молодежная политика и оздоровление детей	07	0 7	84,5	81,0	95,9
7	Культура, кинематография	08	0 0	8520,6	7452,7	87,5
	Культура	0.8	0 1	8520,6	7452,7	87,5
8	Социальная политика	10	0 0	118,5	118,5	100,0
	Социальное обеспечение население	10	03	63,4	63,4	100,0

	Другие вопросы в области социальной политики	10	06	55,1	55,1	100,0
9	Физическая культура и спорт	11	0 0	228,0	200,7	88,0
	Физическая культура	11	0 1	228,0	200,7	88,0
10	Средства массовой информации	12	0 0	233,6	233,6	100,0
	Другие вопросы в области средств массовой информации	12	0 4	233,6	233,6	100,0

Глава Владимирского сельского поселения Лабинского района

И.В.Тараськова